ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 апреля 2023 года                   с. Вольно – Надеждинское                                 № 1154-р

Об организации и проведении праздничных ярмарок.

В связи с проведением 1 и 9 мая 2023 года в 12:00 час. мероприятий на

центральной площади с.Вольно - Надеждинское, посвященных Празднику Весны и

Труда, Дню Победы, в целях реализации плана мероприятий на 2023 год:

1. Начальнику отдела по координации сельскохозяйственного производства и

продовольственного рынка администрации Надеждинского муниципального района

(Юрлов И.А.):

1.1. Организовать 1 и 9 мая 2023 года с 10:00 до 16.00. праздничную торговлю

на центральной площади с.Вольно – Надеждинское.

          2. Директору муниципального казённого учреждения «Хозяйственное

управление администрации Надеждинского муниципального района» (Варламова

С.Б.):

2.1. Подготовить центральную площадь в с.Вольно - Надеждинское 1 и 9  мая

2023 года для проведения мероприятий.

2.2. Установить быстровозводимые шатры для организации праздничной

торговли с 9.00 до 10.00.

2.3. Провести уборку площади после проведения мероприятий, демонтаж

быстровозводимых шатров с  16.00.

4. Рекомендовать:

4.1. Начальнику ОМВД России по Надеждинскому муниципальному району

(Боклагов Д.В.) обеспечить на время проведения мероприятий охрану общественного

порядка.

4.2. Главному врачу КГБУЗ «Надеждинская ЦРБ» (Жидков Е.М.) обеспечить

оказание медицинской помощи, в случае необходимости, на центральной площади

с.Вольно – Надеждинское в период проведения мероприятия.

5. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального  района

(Ульянич) направить  настоящее постановление в районную газету «Трудовая слава»

для опубликования.

6. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его  подписания.

8. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                     М.О.Якимов